
Zarządzenie Nr 28/2024 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 12 lutego 2024 roku 

 

w sprawie użyczenia nieruchomości zabudowanej  

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Grzymałkowie  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 ust.1 i art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§1 

Wyrażam zgodę na użyczenie nieruchomości, zabudowanej budynkiem remizy strażackiej 

o powierzchni użytkowej 158,88 m2 oraz wolnostojącym garażem o powierzchni użytkowej 

45,00 m2, stanowiącej własność Gminy Mniów, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 

działki 277 o powierzchni 0,0900 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Grzymałków, na czas 

nieokreślony dla Stowarzyszenia Ochotnicza Straż Pożarna w Grzymałkowie z przeznaczeniem 

na działalność statutową.  

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej, 

Planowania Przestrzennego, Inwestycji i Budownictwa.  

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

         WÓJT 

            / - / 

               Piotr Wilczak 

 

 


